告知书

（致报考厦门大学2025年硕士研究生考生）

尊敬的考生：

您好！首先感谢您选择报考厦门大学。现将我校2025年硕士研究生复试录取过程中的重要政策、时间安排和注意事项周知于您，请您务必了解。

一、如果被录取，应届本科生必须于录取当年入学之前取得国家承认的本科毕业证书或教育部留学服务中心出具的《国（境）外学历学位认证书》，否则我校将取消考生的录取资格，不予注册报到。入学报到时，应届本科生须出示本科毕业证书或学士学位证书或《国（境）外学历学位认证书》的原件及复印件。

二、被我校录取为非全日制研究生的考生，不享受奖、助学金，不能申请住宿，其档案、户口和人事关系等不转入我校；被我校录取为全日制非定向类别的研究生，如果符合学校相关政策和条件，可申请奖、助学金和住宿；其档案及其他相关材料须在规定时间内转入我校，否则我校将视情况不予发放录取通知书或者不予注册报到或者将按新生入学资格复查不通过予以退学处理; 被我校录取为定向类别的研究生，其奖、助学金和住宿等事宜按定向合同执行。
三、学费标准、奖助学金政策请查阅《厦门大学2025年硕士研究生招生简章》。
四、我校将在厦门大学招生网（http://zsb.xmu.edu.cn）上公布拟录取名单，届时请考生登陆网页查询，如有异议，请联系相关院系研究生秘书或学校招生与考试办公室。

五、录取通知书寄发时间另行通知，我校将组织考生确认收件地址，因地址错误造成的收件延误等后果由考生自行承担。

厦门大学萨本栋微米纳米科学技术研究院
2025年3月   日

本人已经仔细阅读了上述告知书。

签字：

日期：2025年   月    日